令和６年４月１９日
各 位

羽後信用金庫

一部店舗における窓口営業時間の変更について

羽後信用金庫（理事長 藤田 直人）は、下記３店舗の窓口営業時間を変更させていた

だきますのでお知らせします。
ご利用いただいているお客様にはご不便をお掛けいたしますが、より一層のサービス向

上に努めてまいりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記
１．対象店舗

店 舗 名 所     在     地 電  話  番  号
大 内 支 店  由利本荘市岩谷町字日渡１７０－１ 0184-65-2057

御 門 支 店  由利本荘市御門１４０ 0184-24-3131

八 竜 支 店  三種町浜田字上浜田２５１－１ 0185-85-2155

２．変更内容
（１）窓口営業時間

 現   行 変 更 後

窓口営業時間 ９：００～１５：００
 ９：００～１１：３０
１２：３０～１５：００

休 業 時 間  ― １１：３０～１２：３０

※なお、店内に設置しておりますＡＴＭにつきましては営業時間の変更はございませんの

で、休業となる昼の時間帯もご利用いただけます。

３．実施日
  令和６年５月２７日（月）

以 上